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Schraubenstanze

Beschreibung

Lagerschraubenstanze fur Bleche. Geeignet fur Aluminium-, Messing- und Stahlblech (Baustahl,
Konstruktionsblech) bis max. 2,00 mm Dicke, fur Edelstahlblech bis ca. 1,20 mm. Durch den Einsatz
eines Abziehers mit Lager reduziert sich der Kraftaufwand um ca. 2/3 im Vergleich zu gewdhnlichen
Cuttern ohne Lager!

Ideal fur z.B. einen Elektriker, der Locher in Schaltschrdnke - Fertigteilschalttafeln - macht.

Dieser Schraubenlocher wird in Europa hergestellt.
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Weitere Informationen

Artikel Nummer
Modell

EAN

CBS Statistik-Nummer
Artikelgruppe

Marke

Eigenschaften

Artikelgruppe Code

RC430127000020
30127

8718242479103
82034000

K7 - Handwerkzeuge

Huvema

Schraube  M8xIx55
oD 9
Standard PG 7
Gewicht 0,073 kg

Grole 12,7 mm

1284787

https:/ [www.huvema.nl/de/schraubenstanze-rc430127000020

23.11.24


https://www.huvema.nl/de/schraubenstanze-rc430127000020

Produktbilder
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